СТАТИСТИЧНИЙ ЗВІТ
Про розгляд звернень громадян за 2014 рік
місцевими загальними судами м. Львова та Львівської області 
Розділ А. Надходження звернень (заяви, скарги, пропозиції) громадян
	Звітні

роки
	Залишок звернень
 на
 початок звітного періоду
	надійшло
 звернень
 за звітний період
	
	В тому числі
	Звернення, що надійшли від (з гр.3)
	Строки розгляду звернень (з гр.3)
	Залишок нерозглянутих звернень на кінець звітного періоду 

(з гр.3)

	
	
	
	усього
	
	громадян
	народних

депутатів
	вищих
ор-нів

влади
	юридичних
 осіб
	інших
осіб
	усього 
розгля-

нуто звернень
	У тому числі
	

	
	
	
	
	Заяв,
 пропо-
зицій
	скарг
	
	
	
	
	
	
	до

5 
діб
	до

15
 діб
	до

30 
діб
	до

45 
діб
	більше

45
 діб
	

	
	
	
	
	
	усього
	з них 
повторних
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18

	2013р.
	0
	434
	434
	173
	261
	27
	339
	2
	54
	19
	20
	431
	241
	153
	32
	3
	2
	3

	2014р.
	3
	430
	433
	180
	253
	33
	318
	1
	42
	63
	9
	428
	256
	131
	29
	11
	1
	5


	Звітні

роки
	Усього скарг

(гр.5 

розділ «А»)
	Розглянуто скарг 
	залишок нерозгля-

нутих скарг 


	Скарги визнані 

(з гр.3)
	Реагування на причини надходження скарг (з гр.2)

	
	
	усього
	У тому числі
	залишено без розгляду або  роз’яснено повноваження  суду
	
	обгрун-

тованими
	необгрун-тованими
	притягнуто до дисциплінарної відповідальності

суддів
	притягнуто до дисциплінарної відповідальності працівників апарату суду, 

ТУ ДСА
	інше

	
	
	
	відповідь

 надано 

судами
	Надіслано за належністю
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	до 

судів
	до

 Рад суддів
	до кваліфі-

каційних

комісій
	до інших

 органів
	
	
	
	
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14

	2013р.
	261
	258
	250
	0
	0
	6
	2
	0
	3
	25
	225
	0
	0
	0

	2014р.
	253
	252
	252
	
	
	
	
	1
	1
	6
	246
	
	
	9


Розділ Б. Результати розгляду скарг громадян
Розділ В. Категорії скарг
	Звітні роки
	Скарги отримано на (з гр.5 р. «А»)

	
	Процесуальні дії суддів
	Поведінку працівників суду
	Організацію роботи суду
	Організацію роботи 

ТУ ДСА
	Інше

	
	Усього
	У тому числі на тяганину з розгляду справ
	Усього
	У тому числі суддів
	
	
	

	
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2013р.
	165
	61
	12
	6
	55
	0
	26

	2014р.
	153
	60
	23
	5
	49
	0
	27


